
HISTORICKÉ STANY

Všechny historické stany s obvodovými ty-
čemi vyrábíme nejen v základní, ale také  
v prodloužené verzi.

Stěny všech historických stanů s obvodový-
mi tyčemi mohou být buď pevně sešité se 
střechou nebo odnímatelné (tj. zavěšené 
pomocí háčků na popruh na střeše stanu).

Všechny historické stany s obvodovými tyče-
mi (kromě stanu Baldachýn) jsou standard-
ně vybaveny vchodovým přístřeškem.

U všech historických stanů v nabídce je možné 
si zvolit typ příslušenství, tj. buď dřevěné kolíky 
a dřevěná špice s vlajkou nebo ocelové kolíky  
a korouhev. Také je možné si vybrat tvar cimbu-
ří (čtvercové, kulaté, špičaté nebo štítové).

TUDOR
Stan Tudor má šestiúhelníkový půdorys.

Technické parametry
Základní verze

průměr stanu u základny
průměr stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Prodloužená verze

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

3,00 m
2,40 m
2,00 m
3,30 m

3,00 x 4,50 m
2,40 x 3,90 m

2,00 m
3,30 m

4,50 m
3,60 m
2,00 m
3,65 m

4,50 x 6,80 m
3,60 x 5,85 m

2,00 m
3,65 m

6,00 m
4,80 m
2,55 m
4,70 m

6,00 x 9,00 m
4,80 x 7,80 m

2,55 m
4,70 m

Historické stany s obvodovými tyčemi



HEROLD

WINDSOR

Stan Herold má osmiúhelníkový půdorys.

Stan Windsor má dvanáctiúhelníkový půdorys.

Technické parametry

Technické parametry

Základní verze

průměr stanu u základny
průměr stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Prodloužená verze

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Základní verze

průměr stanu u základny
průměr stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Prodloužená verze

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

3,00 m
2,40 m
2,00 m
3,30 m

3,00 x 4,50 m
2,40 x 3,90 m

2,00 m
3,30 m

3,00 m
2,40 m
2,00 m
3,30 m

3,00 x 4,50 m
2,40 x 3,90 m

2,00 m
3,30 m

4,50 m
3,60 m
2,00 m
3,65 m

4,50 x 6,80 m
3,60 x 5,85 m

2,00 m
3,65 m

4,50 m
3,60 m
2,00 m
3,65 m

4,50 x 6,80 m
3,60 x 5,85 m

2,00 m
3,65 m

6,00 m
4,80 m
2,55 m
4,70 m

6,00 x 9,00 m
4,80 x 7,80 m

2,55 m
4,70 m

6,00 m
4,80 m
2,55 m
4,70 m

6,00 x 9,00 m
4,80 x 7,80 m

2,55 m
4,70 m



LOUVRE

LANDSKNECHT

Stan Louvre má dvanáctiúhelníkový 
půdorys (od stanu Windsor se tedy liší 
pouze nabízenými rozměry).

Stan Landsknecht má čtvercový půdorys.

Technické parametry

Technické parametry

Základní verze

průměr stanu u základny
průměr stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Prodloužená verze

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Základní verze

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

Prodloužená verze

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

3,00 x 3,00 m
2,40 x 2,40 m

2,00 m
3,30 m

3,00 x 4,50 m
2,40 x 3,90 m

2,00 m
3,30 m

5,50 m
4,50 m
2,00 m
3,65 m

5,50 x 7,80 m
4,50 x 6,80 m

2,00 m
3,65 m

4,50 x 4,50 m
3,60 x 3,60 m

2,00 m
3,65 m

4,50 x 6,80 m
3,60 x 5,85 m

2,00 m
3,65 m

7,00 m
6,00 m
2,30 m
4,20 m

7,00 x 10,00 m
6,00 x 9,00 m

2,30 m
4,20 m

6,00 x 6,00 m
4,80 x 4,80 m

2,55 m
7,00 m

6,00 x 9,00 m
4,80 x 7,80 m

2,55 m
4,70 m



BALDACHÝN

MERLIN

Stan Baldachýn má čtvercový půdorys 
a jedná se pouze o střechu beze stěn 
a bez vchodového přístřešku.

Stan Merlin má dvanáctiúhelníkový půdorys.

Technické parametry

Technické parametry

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

průměr stanu u základny
průměr stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

4,50 x 4,50 m
4,50 x 4,50 m

2,00 m
3,90 m

4,50 m
2,50 m
2,00 m
4,20 m

3,00 x 3,00 m
3,00 x 3,00 m

2,00 m
3,65 m

3,50 m
1,96 m
1,75 m
3,65 m

8,00 x 8,00 m
8,00 x 8,00 m

2,00 m
5,20 m

6,00 m
3,36 m
2,50 m
5,20 m

Historické stany s loukoťovou konstrukcí 
mají boční stěny vždy pevně našity, nena-
bízíme je s odnímatelnými stěnami.

Historické stany s loukoťovou konstrukcí



ARTUŠ
Stan Artuš je prodlouženou verzí stanu 
Merlin, a má tedy v podstatě oválný půdorys.

Technické parametry

půdorys stanu u základny
půdorys stanu pod střechou	
výška bočních stěn
výška stanu ve vrcholu

3,50 x 6,00 m
1,96 x 4,46 m

1,75 m
3,80 m

4,50 x 8,00 m
2,50 x 6,00 m

2,00 m
4,40 m
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